CENTRO EDUCATIVO JUAN ANDRES PATINO
Secciones: Juan Andrés Patifio, El Cerro y Piedra Gorda
Resoluciéon N2 11902 de Septiembre 8 de 2010.

NIT: 811.026.458-4 DANE: 205001006119. Nucleo Educativo 925
Teléfono: 5669138 email: ce.juanandréspatino@medellin.gov.co

Medellin, 17 de enero de 2022

Doctora

MARTHA ALEXANDRA AGUDELO RUIZ
Secretaria de Educacién

Medellin

Asunto: EJECUCIONES PRESUPUESTALES MES DE DICIEMBRE DE 2021
Cordial saludo,

Adjunto las Ejecuciones Presupuestales del mes de diciembre de 2021 del Centro
Educativo JUAN ANDRES PATINO, NIT 811.026.458-4 con los siguientes informes.

e Ejecucién presupuestal de ingresos
e Ejecucién presupuestal de gastos

Atentamente,

- 7 : .

Fregav (.}) ered ?mr -
ALBA NORBERTA DEL ROCIO SEVILLANO
C.C. 27.123.690
Directora
Centro Educativo Juan Andrés Patifio
Tel: 566.91.38

Folios: 03




INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA Hoja No 1de1
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Fecha: 17/01/2022
CENTRO EDUCATIVO JUAN ANDRES PATINO Mes Reportado: Diciembre
Vigencia Fiscal:
NIVEL DESCRIPCION PRESUPUESTO MODIFICACIONES PRESUPUESTO | RECAUDO MES | RECAUDOS SALDO %EJECUCION
INICIAL ADICIONES REDUCCIONES CONTRA DEFINITIVO ACUMULADOS
CREDITOS

90 SANTA ELENA 28,146,620 25,516,890 121,867 53,541,643 6,308 53,568,771 (27,128) 0.01%
90925 925 28,146,620 25,516,890 121,867 53,541,643 6,308 53,568,771 (27,128) 0.01%
909259004 BARRO BLANCO 28,146,620 25,516,890 121,867 53,541,643 6,308 53,568,771 (27,128) 0.01%
90925900420500100611{ CENT EDUC JUAN ANDRES PATINO 28,146,620 25,516,890 121,867 53,541,643 6,308 53,568,771 (27,128) 0.01%
90925900420500100611| INGRESOS 28,146,620 25,516,890 121,867 53,541,643 6,308 53,568,771 (27,128) 0.01%
90925900420500100611| Transferencias Nacionales SGP Gratuidas 28,116,620 121,867 27,994,753 27,994,753 0.00%
90925900420500100611| Otros Recursos del Balance recursos proj 186,950 186,950 186,950 0.00%
90925900420500100611| Otros Recursos del Balance SGP 24,477,651 24,477,651 24,477,651 0.00%
90925900420500100611| Otros Recursos del Balance transferencia 852,289, 852,289, 852,289 0.00%
90925900420500100611| Rendimientos de operaciones financieras 157 1,029 (1,029)
90925900420500100611| Rendimientos de operaciones financieras 30,000 30,000 6,151 56,099 (26,099) 20.50%

ALBA NORBERTA DEL ROCIO SEVILLANO

RECTOR

01-RCTL-02

ESTHER PARRA ARROYAVE



CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

CENTRO EDUCATIVO JUAN ANDRES PATINO

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Seccion Principal

Seccion

FORMATO: F_EPG

Hoja No 1de1
Fecha: 17/01/2022
Mes Reportado: Diciembre

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION D

IDENTIFICACION i APROPIACION

PRESUPUESTAL DESCRIPCION INICIAL
90 SANTA ELENA 28,146,620
90925 925 28,146,620
909259004 BARRO BLANCO 28,146,620
909259004205001006119 |CENT EDUC JUAN AN 28,146,620
9092590042050010061192 [GASTOS 28,146,620
90925900420500100611921| Remuneracion servicios t 5,500,000
90925900420500100611921| Compra de Equipos 2,500,000
90925900420500100611921| Materiales y suministros 4,000,000
90925900420500100611921| Impresos y publicaciones 1,500,000
90925900420500100611921{ Comision Bancaria
90925900420500100611921{ Comision Bancaria 300,000
90925900420500100611922| Transporte Escolar 2,000,000
90925900420500100611922| Actividades pedagogicas. 8,000,000
90925900420500100611922| Dotacion institucional de
90925900420500100611922| Dotacion institucional de 2,000,000
90925900420500100611922| Mantenimiento de infraes 2,346,620
90925900420500100611922| Mantenimiento de infraes

MODIFICACIONES
ADICIONES REDUCCIONES

TRASLADOS
CREDITOS | CONTRACRE

4,000,000 4,000,000
4,000,000 4,000,000
4,000,000 4,000,000
4,000,000 4,000,000
4,000,000 4,000,000
2,000,000
2,000,000

4,000,000

25,516,890
25,516,890
25,516,890
25,516,890
25,516,890

1,883

185,067
12,329,940
12,147,711

852,289

121,867
121,867,
121,867,
121,867
121,867

121,867

APROPIACION
DEFINITIVA

53,541,643
53,541,643
53,541,643
53,541,643
53,541,643
5,500,000
4,500,000
6,000,000
1,378,133
1,883
300,000
2,000,000
4,000,000
185,067
14,329,940
14,494,331
852,289

COMPROMISOS OBLIGACIONES

32,524,744
32,524,744
32,524,744
32,524,744
32,524,744

1,955,467

5,441,678,

12,138
580,000
3,926,500,
185,042
6,035,429,
13,536,201

852,289

32,524,739
32,524,739
32,524,739
32,524,739
32,524,739

1,955,467

5,441,676

12,138
580,000
3,926,500
185,042
6,035,426
13,536,201

852,289

SALDO %EJEC

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

32,524,739 5 21,016,899 60.75%
32,524,739 5 21,016,899] 60.75%
32,524,739 5 21,016,899 60.75%
32,524,739 5 21,016,899 60.75%
32,524,739 5 21,016,899 60.75%
1,955,467 3,544,533| 35.55%
4,500,000]  0.00%
5,441,676 2 558,322 90.69%
1,378,133|  0.00%
1,883|  0.00%
12,138 287,862 4.05%
580,000 1,420,000| 29.00%
3,926,500 73,500| 98.16%
185,042 25( 99.99%
6,035,426 3 8,294,511 42.12%
13,536,201 958,130[ 93.39%
852,289 100.00%
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